

12.12.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający przekazuje Wykonawcom otrzymane dn. 12.12.2023 r. pytania do ogłoszonego zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę nabiału i produktów mlecznych do DPS Gościno.

Pyt. 1. Czy jest możliwość dopuszczenia zamiany produktów oraz czy proponowane produkty ulegają przeliczeniu w stosunku do ilości.

- a) Poz. Nr 1 Deser Risso 200 g waniliowy lub czekoladowy- czy zamawiający dopuszcza Deser ryżowy Wypasiony 150 g: truskawka, jabłko, malina?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany produktu na wskazany produkt i gramaturę.

- b) Poz. Nr. 3 Margaryna Kasia 250 g- czy zamawiający dopuszcza: Palma z Mlekovity 250 g do pieczenia i smażenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany.

- c) Poz. Nr 5 Margaryna Delma 0,5 kg – czy zamawiający dopuszcza Roślinne z Mlekovity 500 g wzbogacone o witaminy A i D3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany.

- d) Poz. Nr 6 Jogurt naturalny Zott 150 g – czy zamawiający dopuszcza Jogurt naturalny 150 g Mlekovita?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany.

- e) Poz. Nr 8 Mleko 2% 5l.- czy zamawiający dopuszcza mleko UHT 2% 1l, mleko spożywcze 2% 1L lub mleko UHT Bag in Box 1,5% 10 L worek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

- f) Poz. 11 Ser topiony zegar – czy zamawiający dopuszcza ser topiony pakowany w kartoniku o wadze 140 g, zawierający 8 szt. zapakowanych pojedynczo kwadratowych porcji każda po 17,5 g. Smaki dostępne- krem , szynka oraz papryka każdy w opakowaniu 140 g?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Gościnie

mgr Aneta Walczak